[image: image1.png]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CONSELHO SUPERIOR DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO
TERMO DE ACEITE PARA PARTICIPAÇÃO EM COMISSÃO EXAMINADORA DE CONCURSOS PÚBLICOS PARA DOCENTES DA UFPA
Declaro para os devidos fins que eu, ______________________________________, aceito participar da Comissão Examinadora do Concurso Público de Provas e Títulos para o Ingresso na Carreira de Magistério Superior na Universidade Federal do Pará (UFPA), Tema: _________________________________________________________________ para a Unidade Acadêmica: ________________________________________________, cumprindo assim o disposto no Art. 10, § 2º da Resolução n. 4.959/2017 - CONSEPE/UFPA.

Belém (PA),  ____ de ___________ de ______.

___________________________________________________
Assinatura
RG: _______________________

CPF: ______________________
SIAPE: ____________________

Contato: e-mail ____________________ e Fone (s) ____________________________________

Docente da UFPA (     )    Unidade/Subunidade que atua: ________________________________

Docente externo (     )    Instituição/Unidade que atua: ___________________________________
Área de atuação: _________________________________________________________